[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
          Р Е Ш Е Н И Е
от 02  февраля 2016 года                                                                                          № 6
О реализации Администрацией муниципального

образования «Гагаринский район» Смоленской
области мер по противодействию коррупции в

границах муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области за 2015 год

Заслушав информацию Л.Е. Егоровой, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области,             А.М. Глушкова,  Гагаринского межрайонного прокурора, младшего советника юстиции и начальника межмуниципального отдела МВД России «Гагаринский» полковника полиции И.И. Куржоса  о реализации Администрацией муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области мер по противодействию коррупции в границах муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 2015 год, Гагаринская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию Л.Е. Егоровой, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, А.М. Глушкова  Гагаринского межрайонного прокурора, младшего советника юстиции и начальника межмуниципального отдела МВД России «Гагаринский» полковника полиции И.И. Куржоса о реализации Администрацией муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области мер по противодействию коррупции в границах муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 2015 год принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

                    А.И. Иванов